ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LEILÃO

O Prefeito Municipal do Município de Malhada dos Bois/SE, através de sua Comissão de Leilão, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO referente ao

LEILÃO PÚBLICO DE VEÍCULOS DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MALHADA

DOS BOIS/SE, ENTRE ELES: LOTE 1: FIAT/PALIO FIRE - ANO: 2016/2016 - PLACA: QKV0048 -

COMB: ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS: 9BD17122ZG7577370 - COR: BRANCA - RENAVAM:

1081041290 - LANCE INICIAL: R$ 7.000,00; LOTE 2: VW/GOL SPECIAL MB - ANO: 2014/2015 -

PLACA: QKP3561 - COMB: ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS: 9BWAA45U5FP139261 - COR:

BRANCA - RENAVAM: 1029940182 - LANCE INICIAL: R$ 12.000,00; LOTE 3: FIAT/DOBLO ADV

1.8 FLEX - ANO: 2007/2008 - PLACA: IAD6H17 - COMB: ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS:

9BD11940581046257 - COR: BRANCA - RENAVAM: 931971756, devido a um erro material somente

percebido após a curada analise da publicação do procedimento, com objetivo de evitar anualidade futuras

é pertinente promover a revogação do leilão. Devido a um erro material somente percebido após a curada

analise da publicação do procedimento, com objetivo de evitar anualidade futuras é pertinente promover a

revogação do leilão. Para maiores informações, estamos à disposição na sede do Município ou através do

e-mail licitacaoprefeituramalhada@gmail.com.

Malhada dos Bois/SE, 18 de agosto de 2023.

 AUGUSTO CESAR AGUIAR DINIZIO

Prefeito Municipal

mailto:licitacaoprefeituramalhada@gmail.com